

Møllegården Yding ApS

c/o Søren Flink Madsen, Skovhøjvej 8, Yding
8752 Østbirk

CVR-nr. 30 58 69 80

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/04 2019

Søren Flink Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møllegården Yding ApS
c/o Søren Flink Madsen, Skovhøjvej 8, Yding
8752 Østbirk

CVR-nr.: 30 58 69 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Flink Madsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 26.586, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.779.179.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en uændret udvikling i såvel aktivitet som i indtjening.

Set ud fra den historiske udvikling samt forventninger til 2019 er det ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets planlagte aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.694.412	1.693.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(1.010.114)</u>	<u>(896.157)</u>
Resultat før finansielle poster		684.298	796.958
Finansielle indtægter	2	427	1.046
Finansielle omkostninger	3	<u>(650.601)</u>	<u>(455.233)</u>
Resultat før skat		34.124	342.771
Skat af årets resultat	4	<u>(7.538)</u>	<u>(60.035)</u>
Årets resultat		<u>26.586</u>	<u>282.736</u>
Overført resultat		<u>26.586</u>	<u>282.736</u>
		<u>26.586</u>	<u>282.736</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		33.064.049	31.266.409
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>69.488</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>33.064.049</u>	<u>31.335.897</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.064.049</u>	<u>31.335.897</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>3.766.972</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.766.972</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.766.972</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>36.831.021</u>	<u>31.335.897</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.654.179	8.529.033
Egenkapital	6	8.779.179	8.654.033
Hensættelse til udskudt skat	7	1.151.775	1.148.492
Hensatte forpligtelser i alt		1.151.775	1.148.492
Gæld til realkreditinstitutter		10.188.952	7.028.832
Andre kreditinstitutter		10.450.000	1.527.215
Langfristede gældsforpligtelser	8	20.638.952	8.556.047
Gæld til realkreditinstitutter	8	704.000	500.000
Kreditinstitutter	8	3.002.091	1.439.368
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.199.725
Selskabsskat		32.054	69.388
Anden gæld		2.522.970	2.768.844
Kortfristede gældsforpligtelser		6.261.115	12.977.325
Gældsforpligtelser i alt		26.900.067	21.533.372
Passiver i alt		36.831.021	31.335.897
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	8.529.034	8.654.034
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	126.358	126.358
Årets resultat	0	26.586	26.586
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(27.799)	(27.799)
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>8.654.179</u>	<u>8.779.179</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>1.010.114</u>	<u>896.157</u>
	<u>1.010.114</u>	<u>896.157</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>427</u>	<u>1.046</u>
	<u>427</u>	<u>1.046</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	23.240	12.211
Andre finansielle omkostninger	<u>627.361</u>	<u>443.022</u>
	<u>650.601</u>	<u>455.233</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	32.054	69.388
Årets udskudte skat	3.283	6.187
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>(27.799)</u>	<u>(15.540)</u>
	<u>7.538</u>	<u>60.035</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	37.384.727	719.343
Tilgang i årets løb	2.738.266	0
Kostpris 31. december 2018	<u>40.122.993</u>	<u>719.343</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	6.118.318	649.855
Årets afskrivninger	940.626	69.488
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>7.058.944</u>	<u>719.343</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>33.064.049</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	1.151.775	1.148.492
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>1.151.775</u>	<u>1.148.492</u>
Materielle anlægsaktiver	1.151.775	1.148.492
	<u>1.151.775</u>	<u>1.148.492</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	7.684.782	5.260.377
Mellem 1 og 5 år	2.504.170	1.768.455
Langfristet del	10.188.952	7.028.832
Inden for et år	704.000	500.000
	<u>10.892.952</u>	<u>7.528.832</u>
Andre kreditinstitutter		
Efter 5 år	7.410.000	0
Mellem 1 og 5 år	3.040.000	1.527.215
Langfristet del	10.450.000	1.527.215
Inden for et år	760.000	0
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	2.242.091	1.439.368
Kortfristet del	3.002.091	1.439.368
	<u>13.452.091</u>	<u>2.966.583</u>

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter mv.

Møllegården Yding ApS er sambeskattet med øvrige danske selskaber i SFM Yding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 6.000 t.kr. i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme er 33.064 t.kr.

Selskabet har stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution som sikkerhed for øvrige selskaber i SFM Yding ApS koncernens gæld til pengeinstitut.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

SFM Yding ApS, Østbirk, Danmark